
Nechte se pozvat….    FAMILY BUSINESS FORUM  
 

Utečte od záplavy e-mailů 

a zvonícího telefonu na konferenci 

Family Business Forum. 

Útočiště najdete v kruhu dalších 

zástupců úspěšných rodinných 

firem u nás i v zahraničí.  

 

Co najdete jen na FBF? 

Vícedenní formát  

Vystupte z každodenní rutiny a dopřejte si čas na nové informace a inspiraci. 

Souběžné diskusní skupiny  

Přizpůsobte si program podle sebe a vyberte si diskusní témata, která vás zajímají nejvíc. 

Atraktivní zahraniční hosté  

Inspirujte se příběhy majitelů zahraničních firem prosperujících již po několik generací. 

                                                                                                      

 

 

Princ Konstantin z Lichtenštejnska          Andrew Wates               DR. Alexander Koeberle-Schmid 

Společenské večery  

Uvolněte se, pobavte se a získejte nové přátele a obchodní partnery. 

Interaktivní panelová diskuse 

Vyslechněte si 4 zajímavé a nestandartní příběhy o vztazích druhé generace k firmě a rodině. 

 

VÍCE INFORMACÍ O KONFERENCI NALEZNETE NA WWW.FBF.CZ 

Zvýhodněná cena končí 30.3.2016 , nenechte si ji ujít! 

 

Budeme se na Vás těšit  

 

 

 

Atmosféra konference je velmi komorní a počet míst omezený, doporučujeme tedy 

včasnou registraci na webových stránkách www.fbf.cz, abyste nemuseli čekat až na 

další ročník. 

http://www.fbf.cz/

